con rappresentanza conferito alla mandataria per atto pubblico o scrittura privata autenti-

cata, ovvero l’atto costitutivo in copia autentica del consorzio o GEIE. 

4) Cauzione provvisoria di cui all’art. 93 del D.Lgs. 50/2016, per un importo garantito di € 

2.720,33 (Euro duemilasettecentoventi/33) costituita mediante fideiussione bancaria o as-

sicurativa, oppure fideiussione rilasciata da un intermediario finanziario iscritto nell’elenco 

speciale di cui all’articolo 107 del D.Lgs. 01/09/1993, n. 385 e  in possesso di apposita au-

torizzazione rilasciata dal Ministero dell’Economia e delle Finanze in originale e valida per